
MX2 B = NOVICIOS A

1ra Fecha OCTAVA A FONDO by MICHELIN

30 septiembre 2018

BLOQUE 1 MX2 B = NOVICIOS A RANCHO CURANADU (1.8 km)

CARRERA 1 MX2B Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 01/10/2018 01:50 p.m.

Start : 09:50, Bandera a cuadros : 10:07

1 61 SEBASTIAN TORRES 6 2:05.715 MX2B KTM SX 150 - - 49.7
2 214 JOSE NEUMANN 6 2:06.942 MX2B KTM SX 150 1.348 1.348 50.8
3 219 CARLOS VELLEGAS 6 2:04.986 MX2B HONDA CRF 250R 18.270 16.922 43.4
4 213 CAMILO LOPEZ 6 2:12.581 MX2B HUSQVARNA 50.100 31.830 48.4
5 77 DIEGO HERNANDEZ 6 2:19.999 MX2B KAWASAKI  450 1:29.063 38.963 45.9
6 143 JOSE GONZALEZ 6 2:20.591 MX2B HONDA CRF 250R 1:32.050 2.987 45.7
7 945 PATRICIO  HERNANDEZ 6 2:16.990 MX2B YAMAHA YZ250 2:02.414 30.364 38.4
8 55 NICOLAS SALAS 6 2:17.409 MX2B LOS CAIDOS KAWASAKI KF250 3:02.260 59.846 31.0

9 26 JUAN ULLOA 5 2:21.600 MX2B SUZUKI RMZ250 1 Vta. 1 Vta. 44.9
10 272 CHRISTIAN CARTES 3 2:14.869 MX2B SUZUKI RMZ250 3 Vta. 2 Vta. 44.7
11 805 CATALINA ABARZUA 2 2:08.246 MX2B KTM SX 250 4 Vta. 1 Vta. 50.5
(C.) … 8 OMAR PACHECO 5 2:13.454 MX2B YAMAHA YZ125 1 Vta. - 38.4
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